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6ª Jornada Liga Alevin San Vicente
San Vicente, 31/5/2025

1 - 1 Jornada 1 Sesion 31/05/2025 - 10:00

Prueba 1 Fem., 200m Mariposa 12 años
31/05/2025 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 CALVO RODRIGUEZ, Maria 13 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
4 ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Prueba 2 Masc., 200m Mariposa 12 años
31/05/2025 - 10:03 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 STANCIU COZAC, Antonio 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Prueba 3 Fem., 200m Mariposa 13 años
31/05/2025 - 10:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 GUILLEN ROS, Angela 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 YUSHKOVA, Varvara 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 3:23.56 50m ___:___.___
2 MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 3:13.58 50m ___:___.___
3 BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:53.07 50m ___:___.___
4 ROCAMORA PEREZ, Adriana 12 C.N. San Vicente 3:05.89 25m ___:___.___
5 SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 C.N. San Vicente 3:13.70 25m ___:___.___
6 LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 3:42.64 50m ___:___.___
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6ª Jornada Liga Alevin San Vicente
San Vicente, 31/5/2025

Prueba 4 Masc., 200m Mariposa 13 años
31/05/2025 - 10:14 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 GAMEZ ANDREU, Mikel 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 MACIA SIGUENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
4 BARROSO PEREZ, Oscar 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 VILA PEIRO, Brian 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
2 APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 3:37.27 50m ___:___.___
3 AGUILAR ONTAÑON, Nicolas 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 3:14.67 50m ___:___.___
4 GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 3:28.46 25m ___:___.___
5 KRAVCHUK, Dmytro 12 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___

Prueba 5 Fem., 100m Estilos 12 años
31/05/2025 - 10:22 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 RICO GARCIA, Elsa 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
3 GARCIA MARTIN, Marta 13 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
4 HAVAS PRINCE, Angelica 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 1:46.48 25m ___:___.___
3 ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente 1:28.47 25m ___:___.___
4 PEREZ GOMEZ, Maria 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:40.70 25m ___:___.___
5 PUJANTE LASO, Julia 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Prueba 6 Masc., 100m Estilos 12 años
31/05/2025 - 10:27 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 AKCHICHE, Abdelghani Racim 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
2 FREDERIK WESSELOO, Ruben 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:29.25 25m ___:___.___
4 HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente 1:36.96 25m ___:___.___
5 FERREYRA MACEDA, Pedro Martin 13 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
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6ª Jornada Liga Alevin San Vicente
San Vicente, 31/5/2025

Prueba 7 Fem., 100m Estilos 13 años
31/05/2025 - 10:29 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 NAVARRO ALVAREZ, Lucia 12 Club Atlético Montemar 1:26.50 25m ___:___.___
3 GOMEZ FERNANDEZ, Rocio 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:10.57 25m ___:___.___
4 SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 1:24.65 25m ___:___.___
5 MORENO ALCARAZ, Carla 12 C.N. San Vicente 1:33.25 25m ___:___.___

Prueba 8 Masc., 100m Estilos 13 años
31/05/2025 - 10:31 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 SCHNITZLEIN DOMENECH, Pau 12 C.N. San Vicente 1:57.68 25m ___:___.___
4 GOLUBS, Egors 12 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___

Prueba 9 Fem., 800m Libre 12 - 13 años
31/05/2025 - 10:33 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 CALVO RODRIGUEZ, Maria 13 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
3 PEREZ GOMEZ, Maria 13 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
4 MORENO ALCARAZ, Carla 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 CARO FENOR, Ana 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
6 GARCIA SALAZAR, Sara 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 GARCIA MARTIN, Marta 13 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
3 NAVARRO ALVAREZ, Lucia 12 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
4 MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
5 ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 12:45.36 50m ___:___.___
2 ROCAMORA PEREZ, Adriana 12 C.N. San Vicente 10:56.35 25m ___:___.___
3 BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 9:33.46 25m ___:___.___
4 GOMEZ FERNANDEZ, Rocio 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 11:06.56 50m ___:___.___
5 SANCHEZ BOLUDA, Celia 12 C.N. San Vicente 11:21.05 25m ___:___.___
6 ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente 14:00.14 50m ___:___.___
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6ª Jornada Liga Alevin San Vicente
San Vicente, 31/5/2025

Prueba 10 Masc., 800m Libre 12 - 13 años
31/05/2025 - 11:17 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
3 HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 MIHOLCA, Cristian Daniel 13 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
5 FERREYRA MACEDA, Pedro Martin 13 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 OREA JUAN, Nicolas 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
2 KRAVCHUK, Dmytro 12 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
3 AKCHICHE, Abdelghani Racim 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
4 VILLALON UBACH, Miquel 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
5 STANCIU COZAC, Antonio 13 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
6 SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GOLUBS, Egors 12 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
2 VILA PEIRO, Brian 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
3 CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
4 SEGURA MARTINEZ, Jordi 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 SANCHEZ VALENTIN, Victor 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
6 OLIVER PINILLA, Ignacio 13 C.N. San Vicente NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 BARROSO PEREZ, Oscar 12 C.N. San Vicente NT ___:___.___
2 SCHNITZLEIN DOMENECH, Pau 12 C.N. San Vicente 14:03.23 50m ___:___.___
3 APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 12:09.31 50m ___:___.___
4 AGUILAR ONTAÑON, Nicolas 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 12:28.17 50m ___:___.___
5 VAZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___
6 BENDJABEUR, Adil 13 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant NT ___:___.___

Prueba 11 Mixto, 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
31/05/2025 - 12:15 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 C.N. San Vicente 12 C.N. San Vicente NT 50m ___:___.___

2 C.N. San Vicente 11 C.N. San Vicente 5:20.36 50m ___:___.___

3 C.N. Tenis Elche 11 C.N. Tenis Elche 5:07.15 50m ___:___.___

4 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 5:06.91 ___:___.___

5 C.N. Tenis Elche 12 C.N. Tenis Elche 5:07.36 ___:___.___


